– 2 –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул. Саянская,58 с. Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«16» апреля 2018 год                            с. Разъезжее                      № 33-96р

О принятии осуществления части полномочий органов местного   самоуправления    МО  Ермаковский  район  органам местного самоуправления  МО Разъезженский сельсовет в части опубликования (обнародования) и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования МО Разъезженский сельсовет  Ермаковского района

 В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения выполнения полномочий района в части опубликования (обнародования) и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования МО Разъезженский сельсовет, в соответствии ст.25  Устава  Разъезженского сельсовета,  Разъезженский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Согласовать передачу части полномочий района в 2018 году  с администрацией Ермаковского района  в части опубликования (обнародования) и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования МО Разъезженский сельсовет.
2.Одобрить  соглашение между администрацией Ермаковского района и администрацией  Разъезженского сельсовета  о передаче осуществления полномочий в части опубликования (обнародования) и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений.
3.Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Карташева А.А..
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем   его обнародования    на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского	Глава сельсовета
Совета депутатов
________________    А.А. Карташев             _____________    Т.Ф. Вербовская
[bookmark: _GoBack]